
 

 
 
 
 
         Prot. N° 4520/B3d                                                                                                   Arezzo, 26/08/2016                                                                                                     

                                                

                                                                                                    A tutti i docenti 

                                                                                                    dell’I.C. “IV NOVEMBRE” 

                                                                                                    loro sedi 

Albo  Sito 

                                                                                              

Oggetto: Decreto di assegnazione dei docenti alle classi dell’I.C.  “IV NOVEMBRE” per l’a.s. 

2016/2017- Scuola primaria e Secondaria di I grado. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i criteri generali relativi all’assegnazione dei docenti alle classi di cui alla delibera del 

Consiglio d’Istituto (giusta previsione dell’art.10, comma 4 del Dlg n.297/94); 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastico, DPR n. 275/99; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO l’organico d’Istituto per l’a.s. 2016/17; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2016/17 e alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale; 

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 

esigenze particolari degli alunni e la situazione delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, 

laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

  

DECRETA 

 

Le assegnazioni dei docenti alle classi della scuola primaria e secondaria di I grado per l’a.s. 

2016/2017, così come determinato nei prospetti allegati. 

 


